АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2017 г.         с. Пировское                                           №348-п
О ликвидации муниципальных

учреждений культуры
Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальные бюджетные учреждения культуры:
- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Алтатский сельский клуб», ОГРН 1072447000273, юридический адрес: 663120, Красноярский край, Пировский район, с. Алтат, ул. Советская, 32;

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бушуйский сельский дом культуры», ОГРН 1072447000207, юридический адрес: 663120, Красноярский край, Пировский район, с. Бушуй, ул. Молодежная, 3;

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Икшурма», ОГРН 1072447000086, юридический адрес: 663124, Красноярский край, Пировский район, с. Икшурма, ул. Почтовая,3;
- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кетский Дом Культуры», ОГРН 1062447007941, юридический адрес: 663125, Красноярский край, Пировский район, п. Кетский, ул. Центральная, 21;

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Кириково», ОГРН 1072447000097, юридический адрес: 663123, Красноярский край, Пировский район, с. Кириково, ул. Зеленая, 1 Б;

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Комаровка», ОГРН 1072447000152, юридический адрес: 663125, Красноярский край, Пировский район, с. Комаровка, переулок Центральный, 2.

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Солоуха», ОГРН 1072447000130, юридический адрес: 663128, Красноярский край, Пировский район, с. Солоуха, ул. Центральная, 28;

- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с.Троица», ОГРН 1072447000240, юридический адрес: 663129, Красноярский край, Пировский район, с. Троица, ул. Мира, 38 Б;
- муниципальное бюджетное учреждение культуры «Чайдинский сельский клуб», ОГРН 1062447009404, юридический адрес: 663125, Красноярский край, Пировский район, п. Чайда, ул. Школьная, 7.
2. Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района (Сарапина О.С.) определить ликвидаторов вышеуказанных муниципальных бюджетных учреждений культуры.

3. Ликвидаторам муниципальных бюджетных учреждений культуры:

- осуществить мероприятия по ликвидации муниципальных бюджетных учреждений культуры, указанных в п.1 настоящего постановления в порядке, установленном Гражданским кодексом Российской Федерации;

- провести работу по высвобождению руководителей и работников муниципальных бюджетных учреждений культуры в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации;

- принять меры по исключению учреждений из Единого государственного реестра юридических лиц в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заря».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы Пировского района                                                          С.С. Ивченко